UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC            Quảng Ngãi, ngày           tháng 4  năm 2021
V/v các biện pháp nhằm nâng

cao văn hóa công vụ và tăng

cường cở sở pháp lý ngăn

ngừa những vi phạm về văn

hóa công vụ.

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

107/UBND-NC ngày 09/01/2021 về việc tham mưu chỉ đạo tăng cường công tác

cải cách hành chính, văn hóa công vụ và chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành

chính trên địa bàn tỉnh;

Sở Nội vụ dự thảo văn bản kính trình Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo các cơ

quan, đơn vị, địa phương triển khai các biện pháp nhằm nâng cao văn hóa công

vụ và tăng cường cở sở pháp lý ngăn ngừa những hành vi vi phạm văn hóa công

vụ.

(Có dự thảo Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Dụng

		2021-04-15T15:16:53+0700

		2021-04-15T15:33:05+0700

		2021-04-15T15:33:05+0700

		2021-04-15T15:33:05+0700